PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	03 сентября 2014 года
	№ 99/604

г. Иркутск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26 марта 2014 года № 223/1436-6), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 03 сентября 2014 г. № 99/604
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

Иркутская область

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Артемьева Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	700

	2.
	Плахотник Ольга Александровна
	Дума города Иркутска
	707

	3.
	Чупанова Нина Степановна
	Иркутское городское местное отделение КПРФ
	710

	4.
	Валеева Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	711

	5.
	Тарасова Анна Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	715

	6.
	Шестакова Евгения Витальевна
	Иркутское городское местное отделение КПРФ
	715

	7.
	Володова Марина Борисовна
	Иркутское городское местное отделение КПРФ
	729

	8.
	Пантеева Светлана Владимировна
	Дума города Иркутска
	736

	9.
	Кравченко Виктория Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	742

	10.
	Нарышкина Любовь Константиновна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	753

	11.
	Харчук Елена Геннадьевна
	Дума города Иркутска
	755

	12.
	Зверев Сергей Александрович
	Иркутское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	759